
BROJ: 5 Sisak, 13. ožujka 2024. GODINA XXXI

2024.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

39. Odluka o davanju suglasnosti na dono-
šenje Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu
i sistematizaciji radnih mjesta javne
ustanove Regionalni koordinator Sisač-
ko-moslavačke županije 243

40. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva
za utvrđivanje ispunjenosti mjerila za
pružanje socijalnih usluga 244

41. Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na prijedlog Statuta Osnovne škole
Josipa Kozarca, Lipovljani 244

42. Odluka o dodjeli sredstava pomoći za
ublažavanje i uklanjanje posljedica priro-

dnih nepogoda nastalih u srpnju 2023. 
godine 244

43. Godišnji plan uobičajenih mjera za
sprječavanje šteta od divljači na po-
dručju Sisačko-moslavačke županije za
2024./2025. lovnu godinu 246

44. Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na prijedlog Statuta Osnovne škole
Katarina Zrinska Mečenčani 248

45. Odluka o davanju prethodne suglasnosti
I. osnovnoj školi Petrinja na prijedlog
Odluke o davanju na korištenje nekret-
nine u Petrinji, I. Gundulića 5 Gradskoj
knjižnici i čitaonici Petrinja 249

46. Plan o izmjeni i dopuni Plana prijma u
službu u upravna tijela Sisačko-mosla-
vačke županije za 2024. godinu 249

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
39.
Na temelju članka 5. stavka 3. Odluke o osnivanju 

javne ustanove »Regionalni koordinator Sisačko-
moslavačke županije« (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 8/18) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) župan 
Sisačko-moslavačke županije, 24. siječnja 2024. 
godine, donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na donošenje Pravilnika
o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih
mjesta javne ustanove Regionalni koordinator

Sisačko-moslavačke županije

I.

Daje se suglasnost na donošenje Pravilnika o unu-
tarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta javne 
ustanove Regionalni koordinator Sisačko -moslavačke 
županije KLASA: 030-01/24-01/2, URBROJ: 2176-148-
01-24-3, koji je donijelo Upravno vijeće javne ustanove
Regionalni koordinator Sisačko-moslavačke županije
na 48. sjednici održanoj dana 22. siječnja 2024. godine.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 244 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2024.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/24-04/03
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 24. siječnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

40.
Na temelju članka 164. stavka 5. Zakona o socijalnoj 

skrbi (»Narodne novine«, broj 18/22, 46/22, 119/22, 
71/23 i 156/23) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije, 1. veljače 2024. godine, donio je 

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju  

i imenovanju Povjerenstva za utvrđivanje  
ispunjenosti mjerila za pružanje  

socijalnih usluga

I.
Točka VI. mijenja se i glasi:
 »Svaki od članova Povjerenstva iz točke III ostva-

ruje pravo na naknadu u iznosu od 50 EUR neto za 
proveden očevid radi utvrđivanja ispunjenosti mjerila 
za pružanje socijalne usluge.

Očevid iz stavka I. ovog članka obavljati će se 
izvan radnog vremena.«

II.
Iza točke VI dodaje se nova točka VI a, koja glasi:
Ukupne troškove rada Povjerenstva iz točke III 

snosi podnositelj zahtjeva za utvrđivanje ispunjenosti 
mjerila za pružanje socijalne usluge.

Podnositelj zahtjeva prije izlaska Povjerenstva na 
očevid dužan je na ime troškova rada Povjerenstva uplatiti 
iznos od 230,00 EUR, (dvjestotrideseteura) na račun Si-
sačko-moslavačke županije, HR5623400091800003001, 
model: HR68, poziv na broj: 7374-OIB, s naznakom: 
Troškovi rada Povjerenstva.

Potvrda o uplati iz stavka 2. ovog članka dostavlja 
se Upravnom odjelu za zdravstvo, socijalnu skrb i 
hrvatske branitelje Sisačko-moslavačke županije prije 
izlaska Povjerenstva na očevid.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 029-02/24-01/02 
URBROJ: 2176-02-24-1
Sisak, 1. veljače 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

41.
Na temelju članka 98. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine« 
87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 
86/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18., 98/19., 64/20., 
151/22. i 156/23.) i članka 44. točke 26. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije« broj 11/09, 05/10, 02/11, 
03/13, 05/18, 3/20 pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donosi

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti  

na prijedlog Statuta Osnovne škole  
Josipa Kozarca, Lipovljani

I
Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost 

Osnovnoj školi Josipa Kozarca, Lipovljani na prijedlog 
Statuta KLASA: 011-03/24-01/1, URBROJ: 2176-41-
06-24-1 od 22. veljače 2024. godine.

II
Suglasnost se daje na Odluku o prihvaćanju 

prijedloga Statuta Osnovne škole Josipa Kozarca, 
Lipovljani koju je donio Školski odbor Osnovne škole 
Josipa Kozarca, Lipovljani u predmetu KLASA: 007-
04/24-02/03, URBROJ: 2176-41-06-24-3 od 22. veljače 
2024. godine.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/24-04/04
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 27. veljače 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

42.
Na temelju Rješenja Vlade Republike Hrvatske 

o odobrenju sredstava na teret Proračunske zalihe 
Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2023. 
godinu (KLASA: 400-06/23-02/04, URBROJ: 50301-



Stranica 245Broj 5/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

05/16-23-2 od 21. prosinca 2023.), Odluke Skupštine 
Sisačko-moslavačke županije o kriterijima za dodjelu 
sredstava pomoći za ublažavanje i uklanjanje posljedi-
ca prirodnih nepogoda nastalih u srpnju 2023. godine 
KLASA: 320-01/24-01/07, URBROJ: 2176-10-24-7 od 
22. veljače 2024. godine i članka 44. Statuta Sisač-
ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije« 11/09., 5/10., 2/11., 3/13., 
5/18., 3/20. - pročišćeni tekst, 5/20. i 9/21.), župan 
Sisačko-moslavačke županije dana 27. veljače 2024. 
godine donosi

O D L U K U
o dodjeli sredstava pomoći za ublažavanje  
i uklanjanje posljedica prirodnih nepogoda  

nastalih u srpnju 2023. godine

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se raspodjela sredstava 

pomoći odobrenih na teret Posebnog dijela Držav-

nog proračuna Republike Hrvatske za 2023. godinu 
(»Narodne novine«, broj: 145/22 i 63/23), Razdjel 
025 Ministarstvo financija, Glava 02506 Ministarstvo 
financija - ostali izdaci države, Aktivnost A539019 
Proračunska zaliha, skupina 38 Ostali rashodi, do 
ukupnog iznosa od 1.251.765,00 eura isplaćenog 
Sisačko-moslavačkoj županiji za hitnu sanaciju štete 
na stambenim objektima nužnima za život nastale 
uslijed jakog olujnog nevremena od 19. i 21. srpnja 
2023. godine, a sukladno kriterijima utvrđenima u 
Odluci o kriterijima za dodjelu sredstava pomoći za 
ublažavanje i uklanjanje posljedica prirodnih nepogo-
da nastalih u srpnju 2023. godine (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije« 3/24).

Članak 2.
Zadužuje se Upravni odjel za proračun, financije i 

javnu nabavu Sisačko-moslavačke županije da sredstva 
iz članka 1. ove Odluke doznači izravno na račune 
korisnika kako slijedi:

Jedinica lokalne samouprave

Ukupna šteta na obiteljskim 
i višestambenim objektima 
neosiguranim objektima u 

vlasništvu fizičkih osoba (€) 

Iznos za isplatu (€)

Općina Jasenovac  4.944,00  2.468,04
Općina Lipovljani 246.004,80  122.805,60
Općina Sunja  2.750,00  1.372,80 
Općina Velika Ludina  15.957,65  7.966,06
Grad Kutina  1.347.317,32  672.580,81
Grad Novska 240.650,00  120.132,48
Grad Popovača 601.440,00  300.238,85
Grad Sisak  48.476,62  24.199,53
Ukupni zbroj 2.507.540,39 1.251.764,17

Članak 3.
Zadužuju se nadležna tijela jedinica lokalne samo-

uprave za donošenje Odluke o raspodjeli sredstava 
pomoći po oštećenicima, i to: 

• za pokriće od 49,92% prijavljenih šteta na svom 
području na obiteljskim i višestambenim neosi-
guranim objektima u vlasništvu fizičkih osoba.

Ovom dodjelom od 49,92% i prethodnom dodje-
lom od 10,08% (KLASA: 320-01/23-01/11, URBROJ: 
2176-02-23-68 od 15. prosinca 2023. godine) osigurati 
će se sredstava do 60% iznosa prijavljenih šteta na 
obiteljskim i višestambenim neosiguranim objektima 
u vlasništvu fizičkih osoba.

Utvrđuje se da Grad Petrinja i Općina Lekenik 
nisu imali utvrđenu konačnu štetu u Registru šteta 
na stambenim objektima nužnima za život te ovom 
Odlukom za njih nisu predviđena novčana sredstva.

Članak 4.
Jedinice lokalne samouprave dužne su doznačena 

sredstva pomoći, temeljem raspodjele iz članka 3. 
ove Odluke, isplatiti u što kraćem roku oštećenicima. 
Sredstva dodijeljena oštećenicima iz ove Odluke strogo 
su namjenska i ne mogu se koristiti za druge svrhe.

Vrijednost prijavljenih šteta na obiteljskim i više-
stambenim neosiguranim objektima u vlasništvu fizičkih 
osoba utvrđuje se temeljem podataka iz Registra šteta, 
a isplaćuje se na transakcijske račune oštećenika.

Članak 5.
Neutrošena i nenamjenski utrošena sredstva odo-

brena u skladu s ovom Odlukom, korisnici su dužni 
vratiti u županijski proračun.

Članak 6.
Za namjensko korištenje sredstava te za pravodob-

nu izradu izvješća o utrošku sredstava, odgovorni su 
gradonačelnici i općinski načelnici.

Izvješća o utrošenim sredstvima dostavljaju se u 
tabelarnom obliku i sadrže: primatelja sredstava (ime i 
prezime, adresu, OIB), specifikaciju troškova, isplaćeni 
iznos te dodatno obrazloženje ako je za isplaćene 
iznose potrebno dodatno obrazloženje.

Zadužuje se Upravni odjel za proračun, financije 
i javnu nabavu Sisačko-moslavačke županije, nakon 
dostave izvješća iz stavka 2. ovog članka, za izradu 
zbirnog izvješća o zakonitom, namjenskom i svrhovitom 



Stranica 246 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2024.

utrošku dodijeljenih sredstava pomoći koje će nakon 
izrade dostaviti Ministarstvu financija.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 320-01/23-01/11
URBROJ: 2176-02-24-84
Sisak, 27. veljače 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

43.
Na temelju članka 77. stavka 2. Zakona o lovstvu 

(»Narodne novine«, broj 99/18, 32/19 i 32/20) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko  moslavačke županije«, broj 11/09, 
05/10, 02/11, 03/13, 05/18, 03/20 - pročišćeni tekst, 5/20 
i 9/21) župan Sisačko-moslavačke županije donio je

G O D I Š N J I  P L A N
uobičajenih mjera za sprječavanje šteta  

od divljači na području Sisačko-moslavačke 
županije za 2024./2025. lovnu godinu

Članak 1.
Lovišta na području Sisačko-moslavačke županije 

obuhvaćena ovim Godišnjim planom su:

Zajednička lovišta

REDNI 
BROJ BROJ LOVIŠTA NAZIV LOVIŠTA POVRŠINA (ha)

1. III/101 BURDELJ 3.410
2. Ill/102 LETOVANIČKI LUG 2.774
3. III/103 GOLO BRDO 5.860
4. III/104 ODRANSKO POLJE 3.111
5. III/105 POSAVLJE GORNJE DESNO 3.132
6. III/106 POSAVLJE GORNJE LIJEVO 5.875
7. III/107 LUDINA 6.383
8. III/108 POPOVAČA 3.863
9. IIl/109 VOLODER 3.216

10. III/110 CIGLENICA 4.729
11. III/111 KUTINA 5.824
12. III/112 GOJLO 6.504
13. III/113 LIPOVLJANI 4.393
14. IIl/114 MEĐURIĆ 1.135
15. III/115 MURATOVICA 4.766
16. III/116 RAJIĆ 3.838
17. III/117 JASENOVAC 1.740
18. III/118 PUSKA 4.263
19. III/119 PIŠKORNJAČ 8.325
20. III/120 SUNJA 10.944
21. III/121 STAZA 6.198
22. III/122 HRVATSKA DUBICA 6.254
23. III/123 HRVATSKA KOSTAJNICA 16.758
24. III/124 DIVUŠA 8.900
25. III/125 GRMUŠANI 4.939
26. III/126 HRVATSKI ČUNTIĆ 8.087
27. III/127 PETRINJA 10.889
28. III/128 GORA 7.883
29. III/129 GLINSKO NOVO SELO 6.113
30. III/130 MAJA 11.939
31. IIl/131 GLINA I 5.788
32. III/132 GLINA II 7.964
33. IIl/133 STANKOVAC 6.451
34. IIl/134 BUČICA 6.104
35. III/135 LASINJA 10.692



Stranica 247Broj 5/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

REDNI 
BROJ BROJ LOVIŠTA NAZIV LOVIŠTA POVRŠINA (ha)

36. III/136 GVOZD 8.312
37. III/137 TOPUSKO 16.790
38. III/138 ŽAŽINA 1.434

Državna lovišta

REDNI 
BROJ BROJ LOVIŠTA NAZIV LOVIŠTA POVRŠINA (ha)

1. III/I BELČIĆEV GAJ 4.917
2. IIl/3 BREZOVICA 5.268
3. III/4 BUKOVA GREDA 4.636
4. lll/7 CRNČlNA I 2.954
5. lll/8 DUBRAVA 5.246
6. III/9 GREDE-KAMARE 13.258
7. III/10 GUŠĆE 4.961
8. IIl/11 JAMARIČKO BRDO 5.580
9. III/12 KALJE 3.494

10. IIl/13 KLJUKA 5.112
11. IIl/14 KOTAR ŠUMA 5.201
12. III/17 LIPOVICA 6.568
13. IIl/18 LIPOVLJANI 728
14. IIl/19 LONJA 7.253
15. III/20 MAJDAN I 9.707
16. IIl/22 NOVSKO BRDO 8.633
17. III/24 ORLOVA 1.568
18. III/27 POPOV GAJ 11.747
19. III/28 POSAVSKE ŠUME 11.700
20. III/29 PROLOM 7.709
21. III/30 ZRINSKA GORA I 13.054
22. III/31 ŠAŠNA GREDA 9.032
23. III/32 TRSTIKA 3.539
24. III/36 VIŠNJIČKI BOK 5.926
25. IIl/37 CRNČINA II 3.266
26. III/38 MAJDAN II 10.975
27. IIl/39 OPEKE II 8.342
28. III/40 ZRINSKA GORA II 6.113

Članak 2.
Vrste šteta u lovištima su:
1. šteta na imovini je šteta koju divljač prouzroči 

svojim djelovanjem tako da smanji vrijednost 
pokretnina ili nekretnina u vlasništvu fizičkih ili 
pravnih osoba, a to je šteta na poljoprivrednim 
kulturama, domaćim životinjama, gospodarskim 
ili drugim objektima; za štetu koju prouzroči 
divljač nad domaćim životinjama računa se 
šteta koja se odnosi na smanjenje ili potpuni 
gubitak vrijednosti oštećene ili ubijene domaće 
životinje

2. šteta prouzročena izvođenjem lova je svaka 
šteta koju su pri provedbi lova prouzročili lovci 
i lovački psi.

3. šteta na divljači je imovinska i ekološka šteta 
čiji je uzrok protupravno uništenje, oštećenje ili 
prisvajanje divljači, njezinih legala i gnijezda ili 
su prouzročene posredno protupravnim radnja-

ma u prostoru, kojima se mijenjaju ili uništavaju 
staništa, prirodni prolazi i drugi važni činitelji 
bitni za opstanak divljači

4. šteta na lovnogospodarskim i lovnotehničkim 
objektima je imovinska šteta čiji je uzrok pro-
tupravno uništenje, oštećenje ili prisvajanje 
lovnogospodarskih lovnotehničkih objekata.

Članak 3.
Lovoovlaštenik, fizička i pravna osoba kojoj divljač 

može prouzročiti direktnu imovinsku štetu dužni su 
poduzimati sve prijeko potrebne mjere radi sprječava-
nja štete koju divljač može počiniti ljudima ili imovini.

Članak 4.
Sprječavanje šteta u lovištima osigurava se podu-

zimanjem sljedećih radnji:
1. lovoovlaštenik, fizička i pravna osoba kojoj div-

ljač može prouzročiti direktnu imovinsku štetu 



Stranica 248 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2024.

dužni su na primjeren način i o svom trošku kao 
dobri gospodari poduzimati mjere, dopuštene 
radnje i zahvate u svrhu zaštite svoje imovine 
od nastanka takve štete.

2. dopuštene radnje i zahvati su ograđivanje doba-
ra, ciljano čuvanje dobara i istjerivanje divljači, 
provedba agrotehničkih mjera, priopćavanje bez 
odgađanja o započetoj šteti i okolnostima koje 
mogu utjecati na poduzimanje mjera za sprje-
čavanje šteta te upotrebljavanje mehaničkih, 
kemijskih i električnih zaštitnih sredstava koja 
je na zahtjev fizičke i pravne osobe kojoj divljač 
može prouzročiti direktnu imovinsku štetu dužan 
osigurati lovoovlaštenik.

Članak 5.
Mjere za sprječavanje štete od divljači jesu:
- smanjivanje broja divljači do brojnog stanja koje 

se može uzgajati u lovištu
- osiguravanje dovoljno vode i hrane za divljač 

u lovištu
- čuvanje usjeva i nasada
- izgon divljači s ugroženog zemljišta
- upotreba mehaničkih, električnih i kemijskih 

zaštitnih sredstava, vidljivih i zvučnih plašila, 
elektronskih detektora divljači, kao i ostale 
uobičajene mjere zaštite za određeno područje 
i vrstu divljači.

Članak 6.
Za provedbu Mjera za sprječavanje šteta župan 

je ovlašten:
1. zabraniti lov pojedine vrste divljači radi zaštite 

njezina brojnog stanja, zaštite poljoprivrednih 
usjeva, pojave kemijskog, biološkog ili radio-
loškog zagađivanja

2. dopustiti provedbu sanitarnog ili redukcijskog 
odstrela te izlučenje divljači, osim ptica, s 
površina na kojima ugrožava sigurnost ljudi i 
imovine ili na kojima prema drugim propisima 
ne smije obitavati pravnoj ili fizičkoj osobi 
(obrtniku) osposobljenoj za lov. Dopuštenjem 
se propisuje i visina odstrela te raspolaganje 
s odstrijeljenom divljači i njezinim dijelovima

3. donijeti rješenje o smanjenju brojnog stanja 
pojedine vrste divljači, osim ptica, koja ugro-
žava zdravlje ljudi, stoke, druge divljači, drugih 
životinjskih vrsta ili čini drugu štetu, ako mjere 
za sprječavanje šteta od divljači nisu dovoljno 
uspješne ili ne bi bile gospodarski opravdane.

Članak 7.
Lovoovlaštenici imaju pravo zahtijevati dopuštenje 

za provedbu mjera iz članka 5. ovog Godišnjeg Plana 
nakon što su ispunjeni svi zakonski uvjeti, odnosno 
ako sve provedene mjere za sprječavanje šteta od 
divljači nisu dovoljno uspješne ili ne bi bile gospodar-
ski opravdane ili ako divljač ugrožava zdravlje ljudi, 
stoke, druge divljači, drugih životinjskih vrsta ili čini 
drugu štetu.

Župan će sukladno ovlastima koje proizlaze iz 
članka 77. Zakona o lovstvu (»Narodne novine«, broj 
99/18, 32/19 i 32/20) i članka 6. ovog Plana donijeti 
odgovarajuće zakonske akte kojima se detaljno pro-
pisuju mjere za određenu vrstu divljači.

Članak 8.
Ovaj Godišnji Plan primjenjuje se za razdoblje od 

1. travnja 2024. godine do 31. ožujka 2025. godine, 
a objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 323-01/24-02/01
URBROJ: 2176-02-24-3
Sisak, 4. ožujka 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

44.
Na temelju članka 98. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine« 
87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 
86/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18., 98/19., 64/20., 
151/22. i 156/23.) i članka 44. točke 26. Statuta Si-
sačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 11/09, 05/10, 02/11, 
03/13, 05/18, 3/20 pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donosi

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti  

na prijedlog Statuta Osnovne škole Katarina 
Zrinska Mečenčani

I
Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost 

Osnovnoj školi Katarina Zrinska Mečenčani na prijedlog 
Statuta KLASA: 011-03/24-01/01, URBROJ: 2176-83-
01-24-1 od 04. ožujka 2024. godine.

II
Suglasnost se daje na Odluku o usvajanju prijedloga 

Statuta Osnovne škole Katarina Zrinska Mečenčani 
koju je donio Školski odbor Osnovne škole Katarina 
Zrinska Mečenčani u predmetu KLASA: 007-04/24-
02/01, URBROJ: 2176-83-01-24-10 od 04. ožujka 
2024. godine.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN



Stranica 249Broj 5/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

KLASA: 007-01/24-04/05
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 7. ožujka 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

45.
Na temelju Odluke o uvjetima, kriterijima i postupku 

korištenja imovine ustanova u školstvu čiji je osnivač 
Sisačko-moslavačka županija (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije« broj 7/19) i članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko -moslavačke županije« broj 11/09, 05/10, 
02/11, 03/13 pročišćeni tekst, 05/18 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donosi

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti I. osnovnoj 
školi Petrinja na prijedlog Odluke o davanju  

na korištenje nekretnine u Petrinji, I. Gundulića 
5 Gradskoj knjižnici i čitaonici Petrinja

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost  

I. osnovnoj školi Petrinja na prijedlog Odluke o dava-
nju na korištenje nekretnine u Petrinji, I. Gundulića 
5 Gradskoj knjižnici i čitaonici Petrinja KLASA: 372-
09/24-01/1, URBROJ: 2176-25-02-24-1 od 23. veljače 
2024. godine.

Članak 2.
Suglasnost se daje na Odluku Školskog odbora  

I. osnovne škole Petrinja KLASA: 372-09/24-01/1,  
URBROJ: 2176-25-02-24-2 od 23. veljače 2024. godine 
o utvrđivanju prijedloga Odluke i Ugovora o dodjeli 
na korištenje nekretnine u Petrinji, I. Gundulića 5, 
Gradskoj knjižnici i čitaonici Petrinja.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko -
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/24-01/05
URBROJ: 2176-02-24-02
Sisak, 8. ožujka 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

46.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), na prijedlog pročelnice 
Upravnog odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo 
i obnovu Sisačko-moslavačke županije te nakon sa-
vjetovanja sa sindikatom, župan Sisačko-moslavačke 
županije, donio je

P L A N 
o izmjeni i dopuni Plana prijma  

u službu u upravna tijela Sisačko-moslavačke 
županije za 2024. godinu

I.
U Planu prijma u službu u upravna tijela Sisačko-

moslavačke županije za 2024. godinu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 2/24), u točki III. 
u stavku 1. u tablici redni broj 6. mijenja se i glasi:

Red.
 broj

Naziv upravnog 
tijela

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta

Stanje 
popunjenosti 

radnih 
mjesta 

Potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme

Broj 
vježbenika

Sveučilišni 
diplomski 
studij ili 

sveučilišni 
integrirani 

prijediplomski 
studij i 

diplomski 
studij ili 
stručni 

diplomski 
studij VSS

Sveučilišni
prijediplomski 

studij ili 
stručni 

prijediplomski 
studij ili 

stručni kratki 
studij 
VŠS

SSS

Niža 
stručna 
sprema 

ili 
osnovna 

škola

6.

Upravni odjel za 
prostorno uređe-
nje, graditeljstvo 
i obnovu

44 36 6 - 2 - -



Stranica 250 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2024.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. 
Uredništvo: Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove - telefon (044) 500-018. List izlazi prema 
potrebi. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.

II.
U točki III. u stavku 2. točki 5. Upravni odjel za 

prostorno uređenje, graditeljstvo i obnovu dodaje se 
nova alineja:

» - viši savjetnik za prostorno uređenje i graditelj-
stvo«.

III.
Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 112-01/23-01/14
URBROJ: 2176-02-24-19
Sisak, 12. ožujka 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.


